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図面番号

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部建設整備課

1:250

計画高図・施設平面図

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

　１／１１

津市久居新町地内

平成３０年度建整特補第１号

久居駅東口広場(仮ロータリー等)整備工事

0.270%

0.446%

視線誘導標

N=6本

ﾌ
ﾟ
ﾚ
ｷ
ｬ
ｽ
ﾄ
Ｕ

型
側

溝
(
1
)
 
L
=
6
5
.
8
m

車
止

め
(
2
)
　

N
=
7
基

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＵ型側溝(2)　L=37.5m

管
渠

型
側

溝
(
1
)
　

L
=
5
0
.
0
m

車
止

め
(
2
)
　

N
=
4
基

i=
1
.5
00
%

L
=
9
.
5
0
0

23.
400

23
.5
00

23
.6
00

23.789

23.810

23.689

23.710

23.889

23.910

23.989

24.010

23.989

23.588

23.390

23.451

23
.7
00

車止め(2)　N=5基

管
理

桝
(
1
)
　

N
=
1
箇

所

i
=
0
.
8
6
9
%

23
.8
00

側
溝

蓋
(
1
)
 
N
=
1
2
5
枚

側
溝

蓋
(
2
)
 
N
=
7
枚

側溝蓋(1)　N=71枚 側溝蓋(2)　N=4枚
ベンチ　N=3基

23.739

NO.10

23.739

23.639

NO.11

23.640

23.839

NO.9

23.839

23.939

NO.8

23.939

23.538

23.37023.38023.39523.420
23.427

23.43723.447

23.340

23.401

23.848 23.803
23.775

23.561

23.37723.38523.397

23.467

23.972

23.400

23.377
現場打ち集水桝(1)

N=1箇所

23.377

現場打ち集水桝(1)

N=1箇所

管渠(1)　L=1.0m

排水接続　N=1箇所

管渠(1)
L=2.5m

管理桝(1)

N=1箇所



溶融式区画線(1)白色・実線W=15cm L=657.6m
溶融式区画線(2)白色・ゼブラW=45cm L=41.6m

溶融式区画線(3)文字・記号 N=1箇所（身障者マーク）※15cm換算長L=4.8m
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溶融式区画線(4)文字・記号 N=2箇所（バス停）※15cm換算長L=23.0m

溶融式区画線(5)文字・記号 N=2箇所（タクシー）※15cm換算長L=9.0m
溶融式区画線(6)文字・記号 N=3箇所（一般車）※15cm換算長L=17.4m

路盤(3) A=2380.6m2
表層(1) A=2380.6m2

路盤(1) A=570.6m2

表層(3) A=570.6m2

車道舗装
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舗装詳細図
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2
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路盤(1)：再生クラッシャーラン（RC-40）               t=100
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図面番号

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部建設整備課

図　示

舗装平面図・舗装詳細図

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

　２／１１

津市久居新町地内

平成３０年度建整特補第１号

久居駅東口広場(仮ロータリー等)整備工事
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図面番号

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部建設整備課

1:100

横断図（１）

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

　３／１１

津市久居新町地内

平成３０年度建整特補第１号

久居駅東口広場(仮ロータリー等)整備工事

(S)VUφ200
DP=2.08

(R)B800×H700

(W)VPφ75

DP=1.20
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図面番号

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部建設整備課

1:100

横断図（２）

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

　４／１１

津市久居新町地内

平成３０年度建整特補第１号

久居駅東口広場(仮ロータリー等)整備工事

(S)VUφ200
DP=2.08

(R)B800×H700

(W)VPφ75

DP=1.20



2％2％

管渠型側溝（１）
S=1:20

RC-40

名　称 規　格 単位 数　量 備考

都市型側溝

敷モルタル

基礎砕石

360×498×2000

1:3BB

RC-40 t=10cm

個

m3

m2

5.00

10m当り管渠型側溝(1) 単位数量表

0.05

3.50

床掘り(1)

縦断用 UGKS-300同等品

埋戻し(1)

基面整正 m2 3.50

参考重量 437kg ※1個当り

m3 4.0 

m3 3.0 

各種工法図
S=図示

流用土

18-8-40BB

RC-40

名　称 規　格 単位 数　量 備考

都市型側溝管理桝

敷モルタル

基礎砕石

360×690×1000

1:3BB

RC-40 t=10cm

個

m3

m2

10.00

10箇所当り管理桝(1) 単位数量表

0.07

4.60

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付

基面整正 m2 4.60

参考重量 250kg ※1個当り

m3 6.3 

m3 4.2 

管理桝(1)
S=1:20

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-40BB m3 0.25

床掘り(1)

埋戻し(1) 流用土

R=
15

0

▽ 舗 装 面

※HL仕上げ（♯240）

※HL仕上げ（♯240）

南京錠(25ｍｍ)

水抜き穴（φ15）

車止め(2)
S＝1:20

名　称 規　格 単位 数　量 備考

車止め

基礎砕石

φ60.5×2000×650

RC-40 t=10cm

個

m2

10.00

10基当り車止め(2) 単位数量表

2.45

基面整正 m2 2.45

参考重量 kg ※1基当り

門型 取外し式 ｽﾃﾝﾚｽ

横桟・蓋・錠付

AH-7SF20-650同等品

基礎ﾌﾞﾛｯｸ 250×250×250 個 20.00

19.2

PU2-300B

PU2-300B

P
U
2
-
3
0
0
A

台
付

管

φ
3
0
0

T-2 600×600用

18-8-25BB

18-8-40BB

T2 600×600用

名　称 規　格 単位 数　量 備考

コンクリート

同上型枠

m3

m2

4.19

10箇所当り現場打ち集水桝(1) 単位数量表

48.60

床掘り(1)

埋戻し(1)

基面整正 m2 10.00

m3 12.9

m3 6.7

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋 600×600用 T-2 組 10.00

18-8-25BB

受枠共
細目、ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ

流用土

現場打ち集水桝(1)
S=1:20

PU2-300B

名　称 規　格 単位 数　量 備考

プレキャストU型側溝蓋 枚 10.0 

10枚当り側溝蓋(1) 単位数量表

ﾘｻｲｸﾙ認定製品JIS 1種 300

参考重量 33kg ※1枚当り

名　称 規　格 単位 数　量 備考

グレーチングﾞ蓋 枚 10.0 

10枚当り側溝蓋(2) 単位数量表

T-2 300 細目

参考重量 17kg ※1枚当り

※10ｍ毎に1枚設置

PU2-300A

ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ

名　称 規　格 単位 数　量 備考

プレキャストU型側溝

敷モルタル

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

1種 300A

1:3BB

18-8-40BB

個

m3

m3

5.0

10m当りプレキャストＵ型側溝（１） 単位数量表

0.11

0.46

床掘り(1)

300×300×2000

埋戻し(1)

基面整正 m2 4.60

参考重量 348kg ※1個当り

m3 4.0

m3 2.6

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

同上型枠 m2 2.00

プレキャストＵ型側溝（１）
S=1:20

18-8-40BB

流用土

プレキャストＵ型側溝（２）
S=1:20

18-8-40BB

名　称 規　格 単位 数　量 備考

プレキャストU型側溝

敷モルタル

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

1種 300Ｂ

1:3BB

18-8-40BB

個

m3

m3

5.0

10m当りプレキャストＵ型側溝（２） 単位数量表

0.11

0.46

床掘り(1)

300×400×2000

埋戻し(1)

基面整正 m2 4.60

参考重量 420kg ※1個当り

m3 5.3

m3 3.4

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

同上型枠 m2 2.00

流用土

均しｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-40BB m3 1.50

同上型枠 m2 6.00

管渠(1)
S=1:20

名　称 規　格 単位 数　量 備考

硬質塩化ビニル管 m 10.0 

10m当り管渠(1) 単位数量表
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図面番号

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部建設整備課

図　示

各種工法図

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

　５／１１

津市久居新町地内

平成３０年度建整特補第１号

久居駅東口広場(仮ロータリー等)整備工事

上台　  ：REKWOOD2（チャコール）

座受　  ：アルミ合金鋳物　合成樹脂塗装（アースグレー）

貫　　　：φ34アルミ押出形材　アルマイト仕上（ブラック）

　　　　　樹脂エンドキャップ付（ブラック）

クランプ：アルミ合金鋳物　合成樹脂塗装（アースグレー）

脚　    ：PCコンクリート

質量　  ：112kg

上台

貫クランプ

エンドキャップ

脚 M8ステンレス六角穴付ボルト

座受

M12ステンレス六角ナット

φ6ステンレスコーチスクリュー

規　　格 単位 数　量 備　考

ベンチ 単位数量表

名　　称

10基当り

ベンチ（背無し） 基 10   FL002A-CS-NA-CK
　同等品以上W1800×H400　再生木材

舗装面
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1:500

取壊し平面図（１）

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

　６／１１

津市久居新町地内

平成３０年度建整特補第１号

久居駅東口広場(仮ロータリー等)整備工事
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　　L＝15.0ｍ

N＝1箇所
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N＝1箇所

1号照明灯撤去 N＝1基

4号照明灯撤去

2号ハンドホール撤去

3号照明灯撤去

2号ハンドホール撤去

2号ハンドホール撤去2号集水桝撤去

L型側溝撤去 L＝32.9ｍ／3号集水桝撤去 N＝2箇所／硬質塩化ビニル管撤去 L＝6.8ｍ

5号集水桝撤去 N＝1箇所

1号照明灯撤去 N＝1基

高木伐倒(1)
N＝1本

高木伐倒(2)
N＝1本

高木伐倒(1)
N＝1本

高木伐倒(1)
N＝1本

引込柱撤去 N＝1基
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1号ハンドホール撤去 N＝1箇所

取壊し平面図（１）
S=1:500
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KBM1

図面番号

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部建設整備課

1:500

取壊し平面図（２）

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

　７／１１

津市久居新町地内

平成３０年度建整特補第１号

久居駅東口広場(仮ロータリー等)整備工事

L＝13.8ｍ

L＝0.6ｍ×7×2＝8.4ｍ

ゲート利用案内板撤去 N＝1箇所

膜シェルター撤去 N＝1箇所

バーキャッチャー撤去 N＝2箇所2号防護柵撤去 L＝46.0ｍ

N＝1基

N＝1基

L＝24.1ｍ

L＝8.7ｍ

N＝1箇所

A＝107.8ｍ2

1号車止め撤去
N＝5箇所

N＝1基

1号コンクリート縁石撤去 L＝18.8ｍ

1号コンクリート縁石撤去

1号コンクリート縁石撤去 L＝83.8ｍ

1号コンクリート縁石撤去 L＝75.4ｍ

3号車止めブロック撤去

3号車止めブロック撤去

駐車場ゲート基礎撤去 N＝1箇所

根囲い保護撤去 N＝2箇所

2号車止め撤去 N＝7箇所

インターロッキングブロック撤去

A=5.9m2

標識撤去 N＝1基

くず入れ移設 N＝4箇所

2号防護柵撤去 L＝7.0ｍ

1号サイン移設 N＝1基

3号サイン撤去

1号コンクリート縁石撤去 L＝25.0ｍ

1号コンクリート縁石撤去

1号コンクリート縁石撤去

詰所撤去

6号サイン撤去 N＝1基

5号サイン撤去 N＝1基

インターロッキングブロック撤去

舗装版破砕
A＝1955.0m2

張りコンクリート撤去
A＝4.8m2(t=100)

張りコンクリート撤去
A＝19.0m2(t=100)

舗装版破砕
A＝424.9m2

1号サイン移設 N＝1基

1号サイン撤去

1号コンクリート縁石撤去

2号防護柵撤去 L＝4.8ｍ

4号サイン撤去

舗装版切断 L＝29.8ｍ

舗装版切断 L＝9.7ｍ

舗装版切断 L＝9.7ｍ

舗装版切断 L＝31.5ｍ

舗装版切断 L＝13.2ｍ

区画線消去
L=6.3m(15cm換算)

区画線消去
L=197.4m(15cm換算)

ガードレール移設
N＝3箇所

ガードレール移設
N＝2箇所

舗装版切断 L＝21.4ｍ

舗装版破砕
A＝16.2m2

表層(1)
A＝16.2m2

取壊し平面図（２）
S=1:500



1号U型側溝撤去 S＝1:20

V≒0.09ｍ3／ｍ（躯体）

1号自由勾配側溝撤去 S＝1:20

V≒0.13ｍ3／ｍ（躯体）

1号暗渠側溝撤去 S＝1:20

V≒0.10ｍ3／ｍ

1号集水桝撤去 S＝1:20 2号集水桝撤去 S＝1:20 3号集水桝撤去 S＝1:20 5号集水桝撤去 S＝1:20

※受枠含む 5

※受枠含む
※受枠含む

硬質塩化ビニル管撤去 S＝1:10

※肉厚t=10.3ｍｍ

※W≒10.1kg／ｍ

1号コンクリート縁石撤去 S＝1:10 3号車止めブロック撤去 S＝1:10

※延長L＝600／箇所

取り壊し詳細図（１）
S=図示

コンクリート（無筋）取壊し　V≒0.09m3／箇所
コンクリート（鉄筋）取壊し　V≒0.11m3／箇所

L型側溝撤去 S＝1:20

4号U型側溝撤去 S＝1:20

※受枠含む

V≒0.11ｍ3／箇所

V≒0.04ｍ3／箇所

V≒0.02ｍ3／枚

蓋版撤去(1)

W≒19.0kg／枚

蓋版撤去(3)

V≒0.03ｍ3／枚

蓋版撤去(2)

W≒47.0kg／枚

蓋版撤去(4)

2号暗渠側溝撤去 S＝1:20

V≒0.16ｍ3／ｍ

埋戻し(RC-40)　V＝0.40ｍ3／ｍ

300

520
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0

4
55

280

360

コンクリート（鉄筋）取壊し

610
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平
均

H=
1
10

11
0

7
60

5
0

620 コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.08m3／ｍ

400

コンクリート（鉄筋）取壊し

50 355 50

455

445

300

10
0 3
0

4
30

2
90

280

コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.06ｍ3／ｍ

コンクリート（鉄筋）取壊し

15
0

8
50

1
0
00

150 □700 150

□1000

□1000

コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.58ｍ3／箇所

鋼材取壊し W≒60kg／枚
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600×700

100300×400100

500×600
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5
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20
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375
20
0

220

コンクリート（無筋）取壊し

コンクリート（無筋）取壊し
コンクリート（鉄筋）取壊し

鋼材取壊し W≒20kg／枚

100 □300 100
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□500

1
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5
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60
0

鋼材取壊し W≒17kg／枚

コンクリート（鉄筋）取壊し

V≒0.11ｍ3／箇所

180

プラスチック取壊し（VPφ200）
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50 205

255

90
10

コンクリート（無筋）取壊し
V≒0.07ｍ3／ｍ
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コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.02ｍ3／ｍ
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1
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コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.15ｍ3／ｍ
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0
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1
80

2
2
0

コンクリート（鉄筋）取壊し

V≒0.02ｍ3／ｍ

鋼材取壊し W≒11kg／枚

コンクリート（鉄筋）取壊し

コンクリート（無筋）取壊し

□520

□300

1
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60
0

50

□620

コンクリート（鉄筋）取壊し

鋼材取壊し

コンクリート（鉄筋）取壊し

鋼材取壊し
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1
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コンクリート（無筋）取壊し
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図面番号

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部建設整備課

図　示

取り壊し詳細図（１）

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

　８／１１

津市久居新町地内

平成３０年度建整特補第１号

久居駅東口広場(仮ロータリー等)整備工事



1号サイン撤去（移設） S＝1:20 5号サイン撤去 S＝1:25

※アルミ製

2号防護柵撤去 S＝1:20 くず入れ移設 S＝1:20

1号車止め撤去 S＝1:20

2号車止め撤去 S＝1:20

※アルミ製

※2.0ｍに1箇所

※アルミ製

特記事項）・チェーンがあれば撤去すること。その仮置き先は、

　　　　　　監督員の指示による。

3号サイン撤去 S＝1:20

4号サイン撤去 S＝1:20

※アルミ製

※アルミ

6号サイン撤去 S＝1:40

根囲い保護撤去 S＝1:10

※□1,500×1,200×厚30

※延長L≒5.6ｍ／箇所

W≒24kg／箇所

W≒8kg／箇所

V=0.06m3／箇所

取り壊し詳細図（２）
S=図示

埋戻し(RC-40)　V＝0.03ｍ3／箇所

V≒0.04m3／箇所

V≒0.02m3／箇所

1100×500

30
0

2
10
0

3
5
16
0
3
5

4
5
0

3
5 80

8
0

610

450

コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.17ｍ3／箇所

鋼材取壊し W≒17kg／箇所 □400

□500

2
00

74
5

コンクリート（無筋）

V≒0.05ｍ3／箇所

鋼材重量 W≒26kg／箇所

4
5
0

8
0
0

φ114.3 鋼材取壊し W≒18kg／ｍ

□400 コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.4ｍ3／10ｍ

φ185

□350

2
0
0

9
00

コンクリート（無筋）取壊し

鋼材取壊し W≒32kg／箇所

φ76.3

□300

4
00

73
0

コンクリート（無筋）取壊し

鋼材取壊し W≒10kg／箇所

1058

900

900×500

コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.29ｍ3／箇所

コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.14ｍ3／箇所

610

30
0

26
0
0

3
5
1
6
0
3
5

4
5
0

3
5

45
0

3
5 8
0

80

鋼材取壊し W≒25kg／箇所

鋼材取壊し W≒21kg／箇所
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4
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3
5

□600

4
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2
0
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3
5

9
00

35

80

80

1
00

70
40

200

40 鋼材取壊し W≒105kg／箇所

コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.13ｍ3／箇所
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9
0
0

9
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1
8
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0

2
0
0

2
0
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4
0
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□200
コンクリート（無筋）取壊し
V≒0.03ｍ3／箇所

鋼材取壊し
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3600

1
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8
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9
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2
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0
0

鋼材取壊し

木材取壊し

図面番号

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部建設整備課

図　示

取り壊し詳細図（２）

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

　９／１１

津市久居新町地内

平成３０年度建整特補第１号

久居駅東口広場(仮ロータリー等)整備工事



1号照明灯撤去 S＝1:20 3号照明灯撤去 S＝1:20 4号照明灯撤去 S＝1:20

1号ハンドホール撤去 S＝1:20 2号ハンドホール撤去 S＝1:20

取り壊し詳細図（３）
S=図示

引込柱撤去 S＝1:20

埋戻し(RC-40)　V＝0.21ｍ3／箇所

埋戻し(RC-40)　V＝1.20ｍ3／箇所

φ420

φ114.3

φ60.5

φ189

φ89

φ600

11
7
0

8
0

9
1
0

8
0
1
00

60 □600 60

□720

φ870

1
46
0

1
10

8
0

1
30
0

8
0

□870

□750

□600

コンクリート（鉄筋）取壊し

V≒0.35ｍ3／箇所

60 60

鋼材取壊し W≒108kg／枚

鋼材取壊し W≒40kg／枚

コンクリート（鉄筋）取壊し

V≒0.20ｍ3／箇所

φ139.8

φ114.3

1153

3
4
7
3

□1200

9
0
0

□500 コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.23ｍ3／箇所

鋼材取壊し（W≒40kg／箇所）

4
5
00

2
1
00

□500 コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.53ｍ3／箇所

鋼材取壊し（W≒250kg／箇所）

1
00
0
0

コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.72ｍ3／箇所

鋼材取壊し（W≒159kg／箇所）

1
35
0

6
65
0

80
0
0

φ500

φ114.3

鋼材取壊し（W≒65kg／箇所）

コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.09ｍ3／箇所

5
0
0

5
0
0

図面番号

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部建設整備課

図　示

取り壊し詳細図（３）

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

１０／１１

津市久居新町地内

平成３０年度建整特補第１号

久居駅東口広場(仮ロータリー等)整備工事



ゲート利用案内板撤去 S＝1:20バーキャッチャー撤去 S＝1:20

係員詰所撤去 S＝1:30

※アルミ製

接触禁止

駐車場ゲート基礎撤去 S＝1:40

平　　面　　図

立　　面　　図

接触禁止

膜シェルター撤去 S＝1:30

立　　面　　図 断　　面　　図

平　　面　　図

立　　面　　図

取り壊し詳細図（４）
S=図示

1
8
06

1
35
0

600×148 鋼材取壊し W≒43kg／箇所

□500

260×114

5
0
0

11
6
0

φ89.1

コンクリート（無筋）取壊し

V≒0.13ｍ3／箇所

鋼材取壊し W≒20kg／箇所

1
1
00

550 5200 550

6300

400 400

6300

30
0

3
0
0

30
0

カーゲート取壊し

（別途工事にて撤去移設）
カーゲート取壊し

（別途工事にて撤去移設）

ゲート利用案内板取壊し（別途計上）

料金精算機取壊し（別途工事にて撤去移設）

発券機取壊し（別途工事にて撤去移設）

バーキャッチャー取壊し（別途計上）

バーキャッチャー取壊し（別途計上）

膜シェルター取壊し（別途計上）

料金精算機取壊し

（別途工事にて撤去移設）

ゲート利用案内板取壊し（別途計上）

コンクリート（無筋）取壊し

V≒2.27ｍ3／箇所

400 400

6
0
0

23
0
0

4400

400

2600

φ60.5

3
0
0

30
0

6
0
0

鋼材取壊し W≒105kg／箇所

駐車場ゲート基礎取壊し（別途計上）
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2
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2350

1
3
0
0

2
5
0

100 2350 100

2550

コンクリート（無筋）取壊し
V≒0.96ｍ3／箇所

鋼材取壊し W≒250kg／箇所

図面番号

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部建設整備課

図　示

取り壊し詳細図（４）

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

１１／１１

津市久居新町地内

平成３０年度建整特補第１号

久居駅東口広場(仮ロータリー等)整備工事


